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11. Deutsche Meisterschaft der Jugend und Junioren Sommer 2019
am 07./08. September 2019 in Kithbach
Durchfiihrer: TSV Kiihbach

Ergebnisliste Zielwettbewerb U23 ménnlich

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Hofmeister Thomas SC Ittling S 616 138 50 32 44 12
144 32 40 48 24

158 42 50 44 22

176 50 60 38 28

2. Kampfl Johannes EC Oberhausen S 553 115 44 35 20 16
152 36 50 38 28

150 44 50 48 8

136 28 60 36 12

3. Sperr Sebastian TSV Ismaning S 530 118 32 40 38 8
148 28 60 32 28

132 44 40 28 20

132 30 50 32 20

4. Porst Marcel RSV Biiblingshausen w 528 137 48 47 28 14
126 38 40 42 6

106 38 32 34 2

159 38 55 44 22

5. Schmied Josef EC Pilsting S 508 111 34 45 26 6
147 42 47 42 16

127 44 29 36 18

123 30 45 26 22

6. Sabo Noel EC Prienbach S 458 114 30 50 20 14
120 32 60 18 10

130 40 50 20 20

94 20 32 22 20

7. Meier Matthias SC Zell S 220 117 36 45 24 12
103 38 29 24 12
8. Moosburger Michael EC Pilsting S 220 104 14 60 22 8
116 42 52 12 10
9. Haug Thomas EC Osterreinen S 208 110 10 34 52 14
98 4 42 38 14
10. Firhaupter Martin EC Eintracht Auftham S 208 120 34 34 44 8
88 30 32 20 6
11. Briick Janis RSV Biiblingshausen w 193 92 24 32 14 22
101 14 45 32 10
12. Ertle Jannick Friedrichshaller SV SW 172 68 14 32 10 12
104 26 24 42 12
13. Melzer Steffen Friedrichshaller SV Sw 158 105 30 31 24 20

53 20 17 16 0
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Ergebnisliste Zielwettbewerb U23 weiblich

Rang Teilnehmer

1.

Gotzler Verena

. Gilg Regina

. Empl Maria

. Haas Franziska

. Meier Raphaela
. Drechsler Christina
. Hornberger Jasmin

. Majora Sandra

Ergebnisliste Zielwettbewerb U14 mannlich
Nation Gesamt

Rang Teilnehmer

1.

2.

3.

Huber Lukas

Giefder Stefan

Kreuzeder Florian

. Obermayer Hansi
. Eder Stefan

. Hiller Luca

. Straubinger Marco
. Eder Luis

. Ederle Tim

Verein/Verband
EC Safdbach

TSV Kithbach

SV Gumpersdorf

EC Aufdernzell

EC Bad Kohlgrub
EC Lampoding
SV Windberg

ESC Langenargen

Verein/Verband
TSV Niederviehbach

FC Penzing

ESC Rattenbach

EC Lampoding

DJK SV Pleiskirchen
Friedrichshaller SV

ESC Rattenbach

FC Untertraubenbach

Friedrichshaller SV

Nation Gesamt

S

SwW

S

S

S

SW

643

593

591

481

225

211

205

165

282

277

259

232

226

215

183

182

154

Runden-Ergebnisse

159
163
149
172
132
140
147
174
148
128
155
160
126
112
112
131
104
121
102
109

89
116

79

86

48 55
38 55
40 45
46 60
38 50
48 60
42 55
52 52
50 50
50 32
42 55
46 52
44 50
46 22
44 22
46 35
24 44
34 39
28 30
14 47
28 29
32 52
26 29
18 32

Runden-Ergebnisse

148
134
120
157
125
134
111
121
118
108
86
129
98
85
84
98
112
42

30 60
28 42
32 60
54 55
34 45
22 52
44 27
38 47
34 40
22 30
14 30
32 35
28 40
24 15
22 32
20 50
32 30
20 12

28
46
20
32
18
42
36
32
28
38
16
36
22
38
14
28
38

8

30
18
8
16
28
18
4
4
16
18
26
26
8
8
16
0
12
2
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Deutscher Eisstock-Verband €.V. DEY V

Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund - DOSB
Geschéftsstelle: St.-Martin-Strafde 72 - 82467 Garmisch-Partenkirchen ( o )
Telefon: +49 (0) 8821 9510-0 - Fax: +49 (0) 8821 9510-15 - info@eisstocksport.de v

Ergebnisliste Zielwettbewerb U14 weiblich

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Hocheder Alina SV Mehring S 284 151 48 45 40 18
133 46 37 32 18

2. Zerbin Uschi SV Oberbergkirchen S 211 107 22 37 36 12
104 30 32 36 6

3. Maier Bettina SV Kay S 186 96 38 24 32 2
90 30 14 36 10

4. Feuerbacher Amelie TV Ebhausen Sw 152 89 18 27 36 8
63 16 25 18 4

5. Binder Zahra Friedrichshaller SV SwW 121 56 26 20 6 4
65 16 19 26 4

Ergebnisliste Zielwettbewerb U16 Regionenwertung

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Region Siid S 294 139 46 45 40 8
Christoph Zehetbauer, Florian Marchl, Andreas Eder, Jonas Huber 155 46 55 38 16

2. Region Siidwest Sw 214 87 14 55 18 0
Jvan Rupici, Nico Herr, Luca Hilbert, Sophie Feuerbacher 127 22 45 36 24

3. Region West A\ 120 70 18 30 18 4
Simon Kern, Lukas Braun, Maik Porst, John McConnell 50 12 12 22 4

Ergebnisliste Zielwettbewerb U23 Regionenwertung

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Region Siid S 294 150 38 40 40 32
Maria Empl, Josef Schmied, Franziska Haas, Verena Gotzler 144 32 50 40 22

2. Region West w 240 103 20 55 20 8
Frauke Liicking, Florian Kozlowski, Marcel Porst, Janis Briick 137 28 55 46 8

3. Region Siidwest Sw 183 84 12 40 30 2
Luisa Ertle, Samira Neff, Christian Spathe, Lukas Haberl 99 8 55 34 2

Ergebnisliste Mannschaftsspiel Junioren U23

Rang Mannschaft Region Punkte Note/Diff. Stockpunkte

1. SSV Noham S 10: 0 3,400 102 : 30
Johannes Kronschnabl, Florian Hartl, Thomas Kronschnabl, Johannes Eichner, Florian Pétzinger

2. EC Pilsting S 7:3 1,837 79 : 43
Michael Moosburger, Max Schmied, Stefan Thurner, Manuel Haider

3. SV Windberg S 5:5 1,295 79 : 61
Thomas Hofmeister, Stefan Hofmeister, Christoph Brunner, Fabian Greil, Daniel Hornberger

4. LEV Baden Wiirttemberg SW 5:5 0,696 55:79
Christian Spathe, Elias Raich, Janick Ertle, Franziska Kratt

5. RSV Biiblingshausen w 3:7 0,746 53:71
Marcel Porst, Janis Briick, Florian Kozlowski, Frauke Liicking

6. Friedrichshaller SV SW 0:10 0,263 30: 114

Niklas Gartner, Samira Neff, Luisa Ertle, Lukas Haberl, Steffen Melzer

<
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Deutscher Eisstock-Verband €.V. DEY V

Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund - DOSB
Geschéftsstelle: St.-Martin-Strafde 72 - 82467 Garmisch-Partenkirchen ( o )
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Ergebnisliste Zielwettbewerb U19 weiblich

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Mayer Alina EC Gerabach S 577 151 28 45 42 36
153 34 55 44 20

119 30 55 18 16

154 38 60 40 16

2. Riepl Katharina EC Gerabach S 560 157 42 55 42 18
131 28 55 36 12

129 46 47 30 6

143 40 55 26 22

3. Neff Samira Friedrichshaller SV SwW 541 156 40 50 40 26
121 40 31 38 12

117 34 45 18 20

147 30 55 32 30

4. Liicking Frauke RSV Biiblingshausen w 404 120 40 34 30 16
107 44 19 32 12

88 40 14 22 12

89 40 17 24 8

5. Reschberger Sinah EC Lampoding S 210 105 28 31 32 14
105 46 35 22 2
6. Lindner Franziska TSV Peiting S 207 115 32 45 24 14
92 40 24 18 10
7. Folger Anna EC Gerabach S 196 127 36 35 46 10
69 12 27 22 8
8. Ertle Luisa Friedrichshaller SV Sw 149 67 10 29 20 8

82 38 22 16 6

Ergebnisliste Zielwettbewerb U16 weiblich

Rang Teilnehmer Verein/Verband Nation Gesamt Runden-Ergebnisse
1. Steber Selina TSV Peiting S 499 137 40 27 44 26
116 38 34 32 12

121 38 37 32 14

125 48 45 24 8

2. Eichinger Magdalena ESC Geisenhausen S 485 122 32 42 28 20
125 22 45 30 28

123 22 45 40 16

115 24 45 30 16

3. Maier Regina SV Kay S 449 138 32 52 36 18
142 46 42 46 8

94 22 42 26 4

75 28 35 12 0

4. Feuerbacher Lara TV Ebhausen Sw 418 107 26 35 32 14
111 42 45 20 4
109 28 35 40 6
91 16 37 10 28
5. Schuhbeck Viktoria EC Lampoding S 195 84 20 40 20 4
111 22 45 36 8
6. Jellbauer Anna EC Hauzenberg S 187 67 24 17 18 8
120 48 34 32 6
7. Feuerbacher Sophie TV Ebhausen S 161 85 34 25 20 6
76 8 30 34 4
8. Matzka Belana ESC Langenargen Sw 109 48 14 12 12 10

61 26 15 12 8 )
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Ergebnisliste Zielwettbewerb U19 ménnlich

Rang Teilnehmer

1.

10.

11.

12.

13.

Steber Daniel

Greil Fabian

Fenzl Sebastian

Spathe Christian

Burmberger Kurt

Hackl Raphael

Stahr Felix

Empl Stefan

Schuhbeck Maxi

Kozlowski Florian

Haberl Lukas

Forg Maxi

Kern Simon

Verein/Verband
TSV Peiting

SV Windberg

EC Hauzenberg

ESC Langenargen

EC Reckenberg

EC Oberhausen

SV Weichs

SV Gumpersdorf

EC Lampoding

RSV Biiblingshausen

Friedrichshaller SV
FC Penzing

TV 1905 Mainzlar

Nation Gesamt Runden-Ergebnisse

S

Sw

615

602

560

536

528

507

268

251

235

235

182

154

98

148
131
162
174
150
175
135
142
120
166
135
139
156
120
134
126
129
136
119
144
127
127
124
129
147
121
109
142
113
122
102
133

91

91

59

95

64

34

50
40
42
44
44
36
46
44
30
472
38
46
40
26
28
40
20
40
36
38
34
40
34
40
42
26
46
38
34
40
30
30
34
36
26
32
14

0

50
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Ergebnisliste Zielwettbewerb U16 ménnlich

Rang Teilnehmer

1.

10.

11.

12.

13.

Marchl Florian

. Zehetbauer Christoph

. Eder Andreas

bn

. Huber Jonas

. Schreier Englbert

. Hornberger Daniel

. Hirtreiter Patrick

. Hilbert Luca

. Bohrer Marco

Luger Andreas
Braun Lukas
Rupic Ivan

Porst Maik

Verein/Verband
TSV Niederviehbach

TSV Niederviehbach

DJK SV Pleiskirchen

TSV Niederviehbach

SC Oberroth

EC Hauzenberg

TSV Mamming

Friedrichshaller SV

EC Oberhausen

EC Hauzenberg

TV 1905 Mainzlar

TV Ebhausen

RSV Biiblingshausen

Nation Gesamt Runden-Ergebnisse

S

Sw

SwW

w

655

616

546

536

510

509

257

208

205

194

167

149

121

150
152
189
164
163
161
145
147
106
185
115
140
128
147
130
131
134
139
125
112
142
124
121
122
149
108

97
111
101
104

82
112

68

99

81

68

60

61

46
42
46
46
48
42
40
40
46
38
26
28
40
36
40
48
26
34
36
38
40
32
44
48
40
36
30
22
24
24
26
38
32
24
36
20
10

12

32

50
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Deutscher Eisstock-Verband €.V. DEY V
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Ergebnisliste Mannschaftsspiel Schiiler U14

Rang Mannschaft Region Punkte Note/Diff. Stockpunkte
1. ESC Rattenbach S 8:2 2,220 91 : 41

Marco Straubinger, Florian Kreuzeder, Martin Kreuzeder

2. FC Penzing S 6:4 1,735 85 : 49

Stefan Gief3er, Max Fahrmeier, Manuel Karpf, Jonas Aschenbrenner

3. TG Konigsmoos S 6:4 1,340 71 : 53

Lennart Wimmer, Elias Ziegler, Marc Ziegler

4. TSV Niederviehbach S 6:4 1,230 75 : 61

Lukas Huber, Tobias Bauer, Maros Lesko, Florian Fischbacher

5. SSC Untergrasensee S 4:6 0,818 63 : 77

Veronika Eisenreiter, Luisa Maier, Markus Asanger

6. Friedrichshaller SV SW 0:10 0,181 23 : 127

Luca Hiller, Zarah Binder, Tim Ederle, Markus Glaser

Ergebnisliste Mannschaftsspiel Jugend U16

Rang Mannschaft Region Punkte Note/Diff. Stockpunkte

1. TSV Niederviehbach S 10 : 2 3,000 123 : 41
Jonas Huber, Florian Marchl, Christoph Zehetbauer, Stefan Schmid, Matthias Harlander

2. SC Reicheneibach S 10 : 2 2,563 123 : 48
Vincent Steckermeier, Andreas Stelzig, Michael Hamann, Anna Hinteraicher

3. EC Hauzenberg S 8:4 1,200 84 :70
Anna Jellbauer, Andreas Luger, Daniel Kimminger, Jonas Schmoéller, Sebastian Fenzl

4. DJK SV Pleiskirchen S 7:5 1,216 90 : 74
Uschi Zerbin, Andreas Eder, Stefan Eder, Tobias Oberbauer

5. TV Ebhausen I SW 3:9 0,540 61 : 113
Sophie Feuerbacher, Lara Feuerbacher, Amelie Feuerbacher, Lukas Schwarz

6. Friedrichshaller SV SW 3:9 0,505 54 : 107
Samira Neff, Steffen Melzer, Luisa Ertle, Lukas Haberl

7. TV Ebhausen II SW 1:11 0,354 45 : 127
Silas Vogel, Ivan Rupcic, Leon Schreiber, Amelie Schottle

8. LEV Hessen (*3) w 0:0 ok koK 0:0

Maik Porst, Lukas Braun, Simon Kern, John McConnell

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusatzliche Pause, (*6)=nachtragliche Disqualifikation

Rang
1.

2.

3.

Ergebnisliste Mannschaftsspiel Jugend U19

Mannschaft Region Punkte Note/Diff. Stockpunkte
SV Windberg S 12 : 2 3,178 143 : 45
Ariana Schindlbeck, Christoph Brunner, Fabian Greil, Daniel Hornberger, Marino Enger
TSV Karpfham S 10 : 4 1,500 126 : 84
Sara Schmidt, Rudolf Schmidt, Markus Eichinger, Julian Vorndarn
EC Gerabach S 10 : 4 1,481 120 : 81
Jannik Purucker, Marco Rossberger, Katharina Riepl, Simon Karpfinger, Alina Mayer

. SC Oberhummel S 8:6 0,950 95 : 100
Maximilian Kloiber, Leonard Heidacher, David Hef3, Dennis Heidacher

. EC Feldkirchen S 6:8 0,957 88 : 92
Martin Hinterstoifder, Julian Steinbrecher, Stefan Rehrl, Florian Miiller, Andreas Steinkirchner

. SSV Zimmern S 4 :10 0,644 76 : 118
Daniel Bliimelhuber, Andreas Ebenhofer, Lukas Brunwieser, Simon Huber

. Friedrichshaller SV SW 4:10 0,526 71 : 135

Nico Herr, Luca Hilbert, Louis Weeber, Marvin Knauer

. LEV Baden Wiirttemberg Sw 2:12 0,515 68 : 132

Christian Spathe, Sandra Majora, Belana Matzka, Franziska Kratt

o
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